
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ В. Я. ГОРИНА» 
(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

« 2022 г.

п. Майский

Об утверждении состава Студенческого научного общества

На основании положения «О Студенческом научном обществе 
ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ» и протокола заседания № 1 от 19 декабря 
2022 года.

приказываю: -

1. Утвердить состав Студенческого научного общества ФГБОУ ВО 
Белгородский ГАУ (далее СНО) сроком на 1 учебный год с 01.01.2023 года 
по 31.08.2023 года:

- Батракова Анастасия Юрьевна, обучающаяся 4 курса 
агрономического факультета, председатель СНО;

- Зайцев Андрей Александрович, обучающийся 4 курса факультета 
ветеринарной медицины, заместитель председателя СНО;

- Кушкина Татьяна Александровна, обучающаяся 3 курса 
агрономического факультета, секретарь СНО.

Члены СНО:
- Андина Виктория Александровна, обучающаяся 3 курса

агрономического факультета; ....-лде
- Андреев Артем Евгеньевич, обучающийся 2 курса магистратуры 

инженерного факультета;
Аничина Мария Владиславовна, обучающаяся 4 курса факультета 

ветеринарной медицины;
- Бородин Игнат Вадимович, обучающийся 3 курса инженерного 

факультета;
- Гончаров Алексей Константинович, обучающийся 4 курса

инженерного факультета;
- Зенцова Марина Михайловна, обучающаяся 3 курса

технологического факультета;
- Ковалев Никита Вадимович, обучающийся 2 курса магистратуры 

экономического факультета;

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.12.2022 12:45:56
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae



- Стус Артем Павлович, обучающийся 3 курса инженерного 
факультета;

- Кустовская Ольга Александровна, обучающаяся 2 курса
магистратуры технологического факультета;

- Лобынцев Петр Александрович, 
инженерного факультета;

обучающийся 2 курса

- Лоткова Виктория Викторовна, 
агрономического факультета;

обучающаяся 4 курса

- Малахова Марина Владимировна, 
технологического факультета;

обучающаяся 3 курса

- Матрошилов Николай Петрович, 
магистратуры инженерного факультета;

обучающийся 2 курса

Мигузова Софья Андреевна, обучающаяся 4 курса факультета 
ветеринарной медицины;

Орленко Екатерина Олеговна, 
экономического факультета;

обучающаяся 4 курса

- Сорокина Арина Геннадьевна, 
экономического факультета;

обучающаяся 3 курса

- Токарь Полина Игоревна, обучающаяся 2 курса магистратуры 
технологического факультета;

Фомина Ирина Викторовна, обучающаяся 4 курса факультета 
ветеринарной медицины.

2. Проректору по цифровой трансформации С. Ю. Харламову 
разместить настоящий приказ в разделе: Сведения об образовательной 
организации / Структура и органы управления / Студенческое научное 
общество.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
и.о. проректора по научной работе и инновациям И. И. Гуляева.

Ректор С. Н. Алейник


